
+51 914 621 072                   @objevperu                           @objevperu

Ve skupině:  min 2 osob
Typ zájezdu: Poznávací, trekking.
Náročnost:

11 dnů po stopách Inků:
Horské dobrodružství

Milovníci přírody a procházek, kteří hledají netradiční zážitek, se
mohou těšit na nezapomenutelných 11 dní plných poznání v Peru.
Navštívíme samozřejmě světoznámé Machu Picchu, ale také se
nadechneme čerstvého vzduchu v nadmořské výšce 5000 metrů
při výstupu na Duhovou horu. Navštívíme také posvátné údolí
Inků, krásnou lagunu Humantay a 7 lagun Ausangate. Pro
všechny výstupy je zahrnut kůň.
Při naší návštěvě Peru rozhodně neopomeneme slavnou
peruánskou kuchyni.
Chcete-li se dozvědět více, prohlédněte si celý itinerář. Užijte si
toto nezapomenutelné dobrodružství v Peru!

Cena:

Cena platná kedni 20.10.2023

Souhrn:
Lima

OBJEVPERU
TOUR OPERATOR

RUC: 20607094561

Napište nám:

Cusco
Posvátné údolí Inků
Duhová hora - Vinicunca
Laguna Humantay
Machu Picchu
7 Lagun Ausangate
Salineras de Maras a Moray
Tradiční textilní a hliněná výroba.

V ceně:

veškerou dopravu
vnitrostátní letenka Lima - Cuzco - Lima

10x Snídaně; 1x Oběd
vešké vstupy

2400 USD54.590 CZK

Nezahrnuto

10x hotely 3,5* (dvoulůžkové pokoje)

mezinárodní letenka PRG-LIM-PRG
Příplatek za samostatný pokoj
$250 USD (5750 CZK)

Pro všechny výstupy je zahrnut kůň

Česky hovořící 24hod podpora na telefonu

anglicky mluvící průvodce

Odbavené zavazadlo

https://slovnik.seznam.cz/preklad/cesky_anglicky/n%C3%A1ro%C4%8Dnost


LIMA1-Den1-Den
Je hlavní město Peru. Je to jedno z největších měst v Jižní

Americe a jedno z nejdůležitějších obchodních a kulturních
center v regionu. Město je známé svými památkami a

historickými budovami. Lima je také domovem mnoha
různých etnických a kulturních skupin, což dává městu

bohatou a rozmanitou kulturní scénu.

DEN 1: PŘÍLET DO LIMY
Velká část letů z Evropy přilétá do Limy v pozdních večerních
hodinách. Přepravce vás vyzvedne na letišti. a doveze na
ubytování. Poté se půjdete dobře vyspat po náročném letu,
lidé obvykle přilétají unaveni a dobře najezeni z letadla.

PROGRAM
Přílet | Přivítání |

Přeprava | Ubytování |
Odpočinek 

STRAVA
NE

PRŮVODCE
Česky hovořící na telefonu

https://en.wiktionary.org/wiki/ubytov%C3%A1n%C3%AD


LIMA2-Den2-Den
Je hlavní město Peru. Je to jedno z největších měst v Jižní Americe a

jedno z nejdůležitějších obchodních a kulturních center v regionu.
Město je známé svými památkami a historickými budovami. Lima je

také domovem mnoha různých etnických a kulturních skupin, což
dává městu bohatou a rozmanitou kulturní scénu.

DEN 2: PROHLÍDKA DO LIMY
Vaše dovolená začíná prohlídkou Limy, ačkoli bez průvodce, ale
máme pro vás několik tipů, jak si užít váš čas v Limě.
Můžete začít ranní kávou na Costa Verde, procházkou parkem
Kennedy a následnou návštěvou koloniálního Barranca, kde si
můžete smočit nohy v Pacifiku. Na oběd se můžete vydat do
vyhlášeného trhu v sousedství Surquillo a ochutnat tamní specialitu
ceviche.
Po obědě si můžete odpočinout v jedné z místních kaváren nebo si
dopřát koktejl v centru Larcomar s výhledem na Tichý oceán. Na
večer vás vyzvedne dopravce a odveze na letiště, odkud se
vypravíte do Cusca.

PROGRAM
Costa verde |

Miraflores | Pacific |
Ceviche | Cusco 

STRAVA
 Snídaně

PRŮVODCE
Česky hovořící podpora 24hod na

telefonu



CUSCO3-Den3-Den
Cusco je město v Peru, které se nachází v jihozápadní části země a je

považováno za kulturní a historické centrum země. Bylo dříve hlavním
městem Incké říše a je domovem mnoha památek a historických
budov. Cusco je také známé jako vstupní brána k Machu Picchu a
dalším památkám inků. Město je oblíbeným cílem pro turisty, kteří

hledají historii, kulturu a přírodu. Cusco je také známé svým bohatým
folklórem, kuchyní a uměním.

DEN 3: CUSCO HLAVNÍ MĚSTO INCKÉ ŘÍŠE
Dnes navštívíme několik významných inckých památek v okolí Cusca. První zastávkou bude
Sacsayhuman, pevnost postavená Inky pro obranu proti Španělům. Poté se vydáme do
Quenco, kde uvidíme pozůstatky inckého chrámu a také krásný vodopád. Následující zastávkou
bude Puka Pukara, pevnost sloužící jako strážní věž a vojenský tábor. Na naší cestě
nezapomeneme navštívit ani Tambomachay, chrám zasvěcený bohu vody. Posledním místem
na našem seznamu je Qoricancha, slavný chrám Slunce v historickem centru Cusca.
Kromě těchto památek si také budeme moci prohlédnout některé historické budovy v centru
města, jako je katedrála a muzea (nezahrnuto v ceně výletu). Navíc si můžeme vyzkoušet
místní jídlo a ochutnat speciality z tohoto regionu.

PROGRAM
Cusco | Jídlo 

| Sacsayhuman | Quenco |
Puka Pukara | Tambomachay |

Qoricancha | Historické
centrum

STRAVA
 Snídaně

PRŮVODCE
Angličtina + Česky

hovořící podpora
24hod na telefonu



PISAC
4-Den4-Den

Pisac je malé městečko v Peru, které se nachází v blízkosti města
Cusco. Je známé především pro svůj trh a pro své incké ruiny.

Městečko je obklopeno nádhernou přírodou a je oblíbeným místem
pro turisty, kteří se zde mohou projít po městě, navštívit trh a ochutnat

místní speciality.

DEN 4: POZNEJ PISAC A JEHO OBYVATELE
Dnes nás čeká přesun do města Pisac, kde navštívíme jeho staré incké
pevnosti a tržiště. Zastavíme se v místní komunitě, která nám ukáže, jak žijí
a představí nám jejich tradiční výrobu z hlíny. Po obědě se přesuneme
vlakem do města Agua Calientes, které se nachází pod horou Machu
Picchu. Tento přesun vlakem bude zážitkem samo o sobě, protože cesta
vede přes krásnou přírodní krajinu plnou hor a údolí s divokou vegetací.
Agua Calientes je malé město, které slouží především jako vstupní brána k
pozůstatkům inckého města Machu Picchu. Zde také přenocujeme.

PROGRAM
Pisac | Trhy | Artesania |

| Navštívíme | Tradiční
 | Rodinu | Aguas Calientes 

STRAVA
 Snídaně  

PRŮVODCE
Angličtina +

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



Machu Picchu je slavné ruinové město v Peru, které bylo postaveno
Inky. Město se nachází vysoko v horách a je obklopeno překrásnou

přírodou. Je to jedna z nejvýznamnějších turistických atrakcí v Peru a
přitahuje miliony návštěvníků z celého světa. Machu Picchu bylo

zapsáno na seznam UNESCO jako památka lidstva

DEN 5: NÁVŠTĚVA MACHU PICCHU A RUIN
OLLANTAYTAMBO
Po snídani se vydáme na prohlídku jednoho z divů světa Machu
Picchu, prohlídka trvá přibližně dvě hodiny. Poté se přesuneme zpět
do Ollantaytambo na návštěvu tamních známých ruin. V
Ollantaytambo také přenocujeme.

PROGRAM
Machu Picchu | Trekking | 

MACHU
PICCHU
5-Den5-Den

STRAVA
 Snídaně

PRŮVODCE
Angličtina +

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



STRAVA

CHINCHERO A
MARAS

6-Den6-Den
Chinchero je malé městečko v Peru, které se nachází asi 30 kilometrů
od města Cusco. Je známé pro svou tradiční výrobu textilií. Městečko
je také známé pro své památky a ruinám, které jsou pozůstatkem po

Incké civilizaci. Salineras de Maras jsou solné doly v Peru, které se
nacházejí asi 50 kilometrů od města Cusco. Tyto solné doly jsou

sestaveny ze vzájemně propojených solných jezírek, které jsou
umístěné na svahu a jsou používány k produkci soli. Solné doly

Salineras de Maras jsou jednou z nejstarších solných dolů na světě.

DEN 6: TEXTIL, TĚŽBA, ZEMĚDĚLSTVÍ
Ráno se probudíte v Ollantaytambo. Po snídani se navštívíme Salineras de
Maras, což jsou solné jezírka, kde se odpradávna těží sůl. Poté se vydáte do
Maras Moray, což jsou zemědělské terasy s velkými jámami vyhloubenými
do skály. Následně navštívíte ruiny v Chinchero a dozvíte se o tradiční
výrobě textilu v této oblasti. Po celém dni plném zážitků se vrátíte zpět do
Cusca a ulehnete do postele, abyste se připravili na další den plný
dobrodružství.

PROGRAM
Chinchero | Trhy | Textil |

Maras Moray | Salineras de
Maras 

 Snídaně
PRŮVODCE

Angličtina +
Česky hovořící

podpora 24hod
na telefonu



LAGUNA
HUMANTAY

7-Den7-Den
Laguna Humantay (4200m.n.m) je krásné jezero ležící v Andách v Peru.

Je známé pro svou modrou barvu a pro svou polohu pod ledovcem
Humantay, je obklopena horami a je ideálním místem pro procházky
nebo relaxaci. Výhled na jezero je dechberoucí a jeho krása přitahuje

turisty z celého světa.

DEN 7: VÝSTUP K LAGUNĚ NA HOŘE HUMANTAY
Náš den na této krásné laguně začne v poledne ve městečku
Soraypampa. Zde se vydáte obdivovat přírodu s
nezapomenutelnými výhledy až dorazíte k laguně. Užijete si její
krásnou modrou barvu pod ledovcem Humantay. Po návratu z
výletu se večer posilníte dobrou večeří a brzy půjdete spát.

PROGRAM
Laguna Humantay | Kůň 

STRAVA
 Snídaně  

PRŮVODCE
Angličtina +

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



8-Den8-Den

Je skupina hor v Peruánských Andách, které jsou známé svou
barevnou skalní stěnou. Tato hora je výjimečná díky barevným pásům,
které vznikly jako důsledek různých minerálů v horninách. Nachází se v

nadmořské výšce přes 5000 metrů nad mořem a je obklopena
nádhernou přírodou. 

DEN 8: VÝLET NA DUHOVOU HORU
Vstát velmi brzy ráno a vydat se prozkoumat Duhovou horu
Vinicunca je skvělý způsob, jak si užít nádherného výhledu na horu a
okolní scenérie. Být jedni z prvních na vrcholu znamená, že budeme
mít horu skoro pouze pro sebe a budeme mít dostatek času na
fotografování a pozorování krás přírody. Koně jsou vycvičení a
zkušení a budou vás bezpečně provázet na výletě.

DUHOVÁ HORA
VINICUNCA

PROGRAM
Výstup na Duhovou horu | Kůň 

STRAVA
 Snídaně  

PRŮVODCE
Angličtina +

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



9-Den9-Den

Sedm lagun Ausangate je skupina sedmi jezer v Peruánské Andách,
která se nachází v nadmořské výšce většiny nad 4500 metrů nad

mořem. Jezera jsou známá svou krásnou a panenskou přírodou a jsou
obklopena vysokými horami a ledovci. Většina jezer má modrozelenou

barvu a jsou obklopeny krásnými horskými scenériemi.

DEN 9: SEDM LAGUN AUSANGATE
Sedm lagun Ausangate je výjimečným místem pro strávení dne v
panenské přírodě. Užijeme si krásné výhledy na jezera a okolní hory,
projdeme se mezi alpaky, které jsou v této oblasti běžným jevem, a
na závěr si můžeme odpočinout v horkých pramenech. Po návštěvě
horkých pramenů si zde dáme oběd a k večeru se vrátíme do
Cusca.

PROGRAM
Ausangate | Trekking 

| Kůň

STRAVA
 Snídaně | Oběd

7 LAGUN
AUSANGATE

PRŮVODCE
Angličtina +

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



DEN 10: NÁKUP SUVENÝRŮ  A 
ODPOLEDNÍ PŘESUN DO LIMY

STRAVA
 Snídaně

PRŮVODCE

Cusco je město v Peru, které se nachází v jihozápadní části země a je
považováno za kulturní a historické centrum země. Bylo dříve hlavním

městem Incké říše a je domovem mnoha památek a historických
budov. Cusco je také známé jako vstupní brána k Machu Picchu a
dalším památkám inků. Město je oblíbeným cílem pro turisty, kteří

hledají historii, kulturu a přírodu. Cusco je také známé svým bohatým
folklórem, kuchyní a uměním.

Poslední den v Cuscu věnujeme nákupu suvenýrů a ochutnávání
dobrot, odpoledne vás čeká přesun do Limy.

PROGRAM
 | Nákup suvenýrů | Návrat do Limy

CUSCO
10-Den10-Den

Česky hovořící
podpora 24hod

na telefonu



Je hlavní město Peru. Je to jedno z největších měst v Jižní Americe a
jedno z nejdůležitějších obchodních a kulturních center v regionu.

Město je známé svými památkami a historickými budovami. Lima je
také domovem mnoha různých etnických a kulturních skupin, což

dává městu bohatou a rozmanitou kulturní scénu.

DEN 11: KULINÁŘSKÝ ZÁŽITEK A PŘESUN NA LETIŠTĚ
Poslední den v Limě můžete strávit poznáváním města a jeho
kulinářských specialit. Lima je známá jako kulinářská velmoc světa a
má obrovský výběr restaurací, obchodů s jídlem a trhů, které
nabízejí širokou škálu místních jídel a dobrot. Můžete navštívit
některý z místních trhů a ochutnat lokální speciality, jako jsou
ceviche, anticuchos nebo chicha morada. Můžeme také navštívit
některou z místních restaurací, které nabízejí vysoce kvalitní kuchyni
a skvělý výběr nápojů. Poté, plní skvělého jídla a zážitků na celý život,
vás čeká přesun na letiště a let domů. 

PROGRAM
Lima | Foodie tour 

| Odlet

LIMA11-Den11-Den

STRAVA
 Snídaně

PRŮVODCE
Česky hovořící

podpora 24hod
na telefonu


